

Kystol Knudsen Holding ApS
Ølholm Bygade 43, 7160 Tørring

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 58 22 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Mogens Kystol Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kystol Knudsen Holding ApS Ølholm Bygade 43 7160 Tørring
	CVR-nr.: 31 58 22 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Mogens Kystol Knudsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomheder	Poda Hegn Midtjylland ApS, ApS, Hedensted Kystol ApS, ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -283.254 kr. mod 1.033.430 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.825	-10.325
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-261.963	1.050.365
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.902	0
Andre finansielle indtægter	5.178	3.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.690	-13.064
Resultat før skat	-284.398	1.029.976
Skat af årets resultat	1.144	3.454
Årets resultat	-283.254	1.033.430
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-581.963	350.365
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	176.709	565.265
Disponeret i alt	-283.254	1.033.430

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.300.630	2.882.593
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.300.630</u>	<u>2.882.593</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.300.630</u>	<u>2.882.593</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	407.442	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>105.414</u>	<u>275.484</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>512.856</u>	<u>275.484</u>
	Likvide beholdninger	<u>858.032</u>	<u>1.478.636</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.370.888</u>	<u>1.754.120</u>
	Aktiver i alt	<u>3.671.518</u>	<u>4.636.713</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.742.521	2.324.484
Overført resultat	1.437.586	1.260.877
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.427.107</u>	<u>3.828.161</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.047	228.262
4 Selskabsskat	7.882	200.030
Anden gæld	188.232	374.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>244.411</u>	<u>808.552</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>244.411</u>	<u>808.552</u>
 Passiver i alt	<u>3.671.518</u>	<u>4.636.713</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.974.119	695.612	114.400	2.909.131
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	350.365	565.265	117.800	1.033.430
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.324.484	1.260.877	117.800	3.828.161
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-581.963	176.709	122.000	-283.254
	125.000	1.742.521	1.437.586	122.000	3.427.107

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.931	5.774
Andre finansielle omkostninger	17.759	7.290
	21.690	13.064
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	558.109	558.109
Kostpris ultimo	558.109	558.109
Opskrivninger primo	2.324.484	1.974.119
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-261.963	1.050.365
Udbytte	-320.000	-700.000
Opskrivninger ultimo	1.742.521	2.324.484
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.300.630	2.882.593
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Poda Hegn Midtjylland ApS	Hedensted	100 %
Kystol ApS	Hedensted	100 %
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	122.000	117.800
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	200.030	93.552
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	-93.552
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-200.030	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	79.882	272.030
Betalt acontoskat for indeværende år	-72.000	-72.000
	7.882	200.030

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.